700.484 *Diarium Occasione Generalis Regni Hungariae Diaetae in Anno 1728. et 1729. Continuative Celebratae privato Labore, ac Solerti industria confectum*

700.486/1, 2, 3 *Acta diaetalia pro die vigesima mensii junii anni millesimi septingentesimi vigesimi secundi per sacratissimam romanorum imperatoriam ac Germaniae, Hispaniorum, Hungariae ac Bohemiaeque regiam maiestatem Carolum VI in liberam ac regiam civitatem Posoniensem indictae diaetae per nobilem Paulum Prileczky in subinsertis regalibus titulatae dominae principissae ad hanc diaetam ablegatum, inter status et ordines in tabula absentium locum et sessionem habentem, conscripta*

700.496 *Acta et conclusa universorum dominorum praelatorum, baronum et magnatum, nec non nobilium, regiarumque et liberarum civitatum incltyi regni Hungariae partiumque eidem annexarum in fidelitate sacratissimae suae maiestatis caesareo-regiae constitutorum, sub generali eorundem diaetae per altefatam suam maiestatem sacratissimam in liberam regiamque civitatem suam Posiniensem comitatu nominis eiusdem existenti adiacentem pro 29a februarii anno currenti 1708 indicta et promulgata. Per egregium magistrum Mesko Adamum bene memoratae suae maiestatis sacratissimae consiliarium officii palatinalis protonotarium, et incltyi comitatus Mosoniensis ablegatum in forma diarii connotata et conscripta*

700.498. *Acta diaetae incltyi Regni Hungariae per Sacratissimum Suam Caesareo Regiam Majestatem Josephum imum. Romanorum Imperatorem ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae Croatiae, et Sclavoniae Regem Posonium in Diem 29m Februarii Anni 1708 indictae Annisque 1709 et 1710 continuatae eapost vero interventae altefatae suae Majestatis Sacratissimae morte per Sacratissimam Suam Caesareo Regiam Majestatem Carolum Vitum Qua successorem Anno 1712. pro Dominica in albis itidem posonium continuative indictae ob erumpentem nihilominus Pestis Luem interruptae ac proinde in diem 8^m Septembris Anni 1714. noviter Posonium indictae et Anno 1715. ibidem terminatae*

700.499-II,III, IV. *Diarium Diaetale II^{dum} Mecsérianum anno 1708. a die 3^a Mart.–25.^{am} Junii item 1709. a die 17^a Mart.–13^{am} Aug. deductum*

700.500 *Diarium diaetae anni 1708 a 7. martii usque 27. maii, anni 1712 a 2. maii – 4. augusti, 1714 17. septembris 13. decembris, anni 1715 m. jan. per deputatos comitatus*

Bihariensis concinnatum per Georgium Gyurikovits descriptum. – Diarium diaetae anno 1708 Posonii celebratae per deputatos comitatus Bihariensis Georgium Csipkés Komáromi ordinarium vice comitem, Adamum Bakay ordinarium juratum notarium concinnatum, et eidem comitatui relatum

700.502 *Acta publica diaetae coronationis in diem 3am Aprilis 1712. indictae et die 17a November dissolutae vigilantissima industria ac sumtibus Georgii Gyurikovits collecta*

700.503 *Acta diaetarium 1712-1715*

700.527 *Diarium et Acta comitorum Inclyti Regni Hungariae anno 1687 Posonii celebratorum*

700.663 *Acta et Diarium Diaetae anni 1722-1723*

Országos Széchényi Könyvtár, Kézirattár

Fol. Hung. 1050 *Országgyűlési Diarium 1723. évi Majus 2^{tól} Junius 19^{is} és 1724. évi September 27^{től}*

Quart. Lat. 377 *Acta comitorum Soproniensium anni 1681*

Quart. Lat. 378 *Acta Diaetalia Diaetae Regni Hungariae Posonii occasione gloriosae Coronationis in Regem Hungariae Invictissimi Imperatoris Caroli VI. Anno 1712 die 22. Maji feliciter peractae*

Quart. Lat. 401 *Diarium Diaetae anni 1741*

Quart. Lat. 2227. *Acta Diaetae anno 1708. Posonii celebratae*

Fol. Lat. 102/2 *Martini Georgii Kovachich Senquiciensis Collectio diariorum diaetalium. 1647, 1655, 1659, 1687*

Fol. Lat. 528 *Scripta varia diaetas an. 1655, 1687, 1704, 1708, 1710, 1705, 1723, 1729, 1765, 1791*

Fol. Lat. 540 *Acta Diaetae Posoniensis anni 1687-1688*

Fol. Lat. 546 *Acta Diaetalia Anni 1722 et 1723. Posonyii celebratorum comitorum occasione, per me Paulum Lanyi eotum Inclyti Comitatus Gömöriensis cum domino vice comite Georgio Nébest expeditur Ablegtaus conscripta*

Fol. Lat. 560 *Acta Diaetalia annorum 1708-1712 et 1715. per Deputatos comitatus Bihar cum diario itineris*

Fol. Lat. 562 *Acta Diaetalia 1722-1723*

Fol. Lat. 563. *Diarium Conventus Onodiensis*

Fol. Lat. 564 *Diarium et Acta Diaetae Posoniensis ab anno 1708 usque 1715 interrupte perdurantibus sessiones 28. 32. 42. 57. exhibens et gravamina*

Fol. Lat. 565 *Actorum Diaetalium Vol. I-II. 1714-1715*

Fol. Lat. 566 *Acta Diaetalia 1722-1723*

Fol. Lat. 568 *Acta comitorum Posoniensium pro die decima septima mensis may anno qVo InMICas sIbI pLelaDes oatIens LVXerat Pannonla, indictorum, un stylum redacta, dieque mensis 22da publice dictam coepta, ut sequitur. 1728*

Fol. Lat. 569 *Diarium Inclytae Regni Hungariae Generalium Comitiorum in Libera Regiaeque Civitate Posoniensi die 17ma Maii Anno 1728 celebratorum per Inclytos Status et Ordines confectum*

Fol. Lat. 572 *Acta Diaetae Anni 1728 et 1729*

Fol. Lat. 573 *Acta Diaetae Anni 1728. et 1729. in Libera Regiaque – Civitate Posoniensi celebratae, per Adamum Marossy, spectabilis ac Pris Domini Ladislai Kazy Inclytus Comitatus Barsiensis Vicecomitis Ordinarii, ac ad praerecensitas Generales Regni Comitias Ablegati nuncii Amanuensem, sub decursu praementionatae Regni Hungariae Diaetae conscripta*